SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 2479/TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 21 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

 Nhu cầu sản xuất băng rôn truyền thông truyền thông hưởng ứng chiến

dịch uống Vitamin A liều cao đợt 2 năm 2022 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Kính gửi:  Quý đơn vị.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới Quý đơn vị

danh mục băng rôn truyền thông hưởng ứng chiến dịch uống Vitamin A liều cao đợt 2

năm 2022 Trung tâm có nhu cầu thực hiện, cụ thể như sau:

Kính mời Quý đơn vị quan tâm, có khả năng cung ứng dịch vụ nêu trên cung cấp

thông tin và báo giá do đơn vị mình thực hiện (Mẫu báo giá theo phụ lục).

Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 09 giờ 00 phút ngày 24/11/2022.

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá được ký, đóng dấu hợp pháp gửi bản scan về địa chỉ

email: mr.vubaotu@gmail.com; đồng thời văn bản giấy gửi về địa chỉ tiếp nhận: Khoa

KSBKLN&DD – Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, địa chỉ: Số 651 Lê

Thánh Tông, phường Bạch Đằng, TP Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Bs. Vũ Bảo Tú - Khoa KSBKLN&DD - Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh; Số điện thoại: 0987241851.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi

thông tin từ quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TCKT ;

- Lưu: VT, KSBKLN&DD.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

TT Nội dung
Quy cách Số lượng

(chiếc)

1

Băng rôn

truyền thông

hưởng ứng

chiến dịch

uống Vitamin

A liều cao

đợt 2 năm

2022

- In các thông điệp truyền thông hưởng ứng chiến

dịch uống Vitamin A liều cao đợt 2 năm 2022.

- Quy cách: Kích thước 12x0,8m; vải phi bóng; chữ

decan 2 mặt.

(Bao gồm: công treo, tháo dỡ, thuê thang và xe vận

chuyển tại 30 điểm treo; sửa chữa sự cố mưa bão

trong suốt thời gian treo; 30 ảnh minh chứng in

màu)

30

Phụ lục

MẪU BÁO GIÁ BĂNG RÔN TRUYỀN THÔNG HƯỞNG ỨNG CHIẾN

DỊCH UỐNG VITAMIN A LIỀU CAO ĐỢT 2 NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số  2479/TTKSBT-KSBKLN&DD ngày21/11/2022 của

TTKSBT)

Tên đơn vị: …...............................................................

Địa chỉ liên hệ:…..........................................................

Điện thoại: …................................................................

Email: …........................................................................

Ngày báo giá: …………………………………………

Hiệu lực của báo giá: ………………………………….

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Đơn vị xin gửi tới TTKSBT thông tin của các dịch vụ có thể cung cấp như sau:

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)

TT Nội dung
Số lượng

(chiếc)

Đơn giá

(đ)

Thành

tiền (đ)

1

Băng rôn truyền thông:

- In các thông điệp truyền thông hưởng ứng

chiến dịch uống Vitamin A liều cao đợt 2 năm

2022.

- Quy cách: Kích thước 12x0,8m; vải phi bóng;

chữ decan 2 mặt.

(Bao gồm: công treo, tháo dỡ, thuê thang và xe

vận chuyển tại 30 điểm treo; sửa chữa sự cố

mưa bão trong suốt thời gian treo; 30 ảnh minh

chứng in màu)

30

Tổng số:

(Giá trên đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan khác)

		2022-11-21T16:30:13+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mai Liên<domailien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-21T16:34:45+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-21T18:25:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!